
 

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 
z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego  

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku,  
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964,  

kapitał zakładowy 5 000,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 

Strona 1 z 3 

                      Sokółka, dnia 27.10.2023 r. 
 
ZAMAWIAJĄCY:                                                                                                                                         
POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-BUDOWLANE Sp. z o.o. 
ul. Torowa 12, 16 -100 Sokółka 
NIP 5451826271 
Strona internetowa: https://ppdb.sokolka.com  
e-mail: sekretariat@ppdb.sokolka.com; dzial.zamowien@ppdb.sokolka.com 
adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/835862 
Nr sprawy: PPDB.DZ-DK.Db.263.2.2023 
Ogłoszenie o zamówieniu nr: Ogłoszenie nr 2023/BZP 00455513/01 z dnia 2023-10-20    
   

 
/Wszyscy zainteresowani Wykonawcy/ 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1) 
Ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), pn.: „Dostawa stolarki i 
ślusarki drzwiowej wew. na potrzeby PPDB Sp. z o.o. w ramach realizacji inwestycji pn. Utworzenie domu matek z dziećmi 
małoletnimi i kobiet w ciąży w Suchowoli, ul. Augustowska 2”. 

 
 
 

I .  W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego 
wraz z wyjaśnieniami. 
 
 
Zestaw I 
 
Pytanie 1 
„Zwraca się z prośbą o wskazanie jaka stawka podatku VAT powinna być przyjęta w formularzu ofertowym”. 
 
Odpowiedź 1 
 
Stawka podatku VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami powinna wynosić 23%. 
 
 
Zestaw II 
 
Pytanie 1 
„Drzwi D11w - jaka powinna być izolacyjność akustyczna 27,32,37,42,55 dB?” 

 
Odpowiedź 1 
Izolacyjność akustyczna w drzwiach powinna być nie niższa niż 30 dB. 

 
Pytanie 2 
„Czy w przypadku drzwi stalowych D\ociepl i D10w można zaoferować termin dostawy dłuższy niż 42 dni?” 
 
Odpowiedź 2 
Wymagany termin dostawy przedmiotu zamówienia to maksymalnie 42 dni. 



 

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 
z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego  

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku,  
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964,  

kapitał zakładowy 5 000,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 

Strona 2 z 3 

 
Pytanie 3 
„Czy można złożyć ofertę na część drzwi (nie składać ofert na drzwi aluminiowe)?” 
 
Odpowiedź 3 
Należy złożyć ofertę na całość zamówienia. 
 
 
Zestaw III 
 
Pytanie 1 
„Ze względu na nietypowe parametry drzwi i ościeżnic podane w OPZ konieczne jest zlecenie produkcji kontraktowej, 
która trwa 12 tygodni […]. Czy Zamawiający dopuszcza czas realizacji 12 tygodni od dnia podpisania umowy?” 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 
 
 
Zestaw IV 
 
Pytanie 1 
„Podany zakres ościeżnicy 140-260mm nie jest produkowany, najbliższy rozmiar to 146-170mm. Czy Zamawiający 
dopuszcza zakres 146-170mm lub inny zakres z ościeżnic typowych, które są produkowane?” 
 
Odpowiedź 1 
Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 
 
 

I I .  Z M I A N A  T R E Ś C I  S W Z  

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy SWZ. 

 

Zmiana nr 1: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 17.1  treść: 

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 27.11.2023r.” 

zastępuje  się treścią: 

„TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 28.11.2023r.” 

 

Zmiana nr 2: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 19.1  treść: 

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/835862     

do dnia: 30.10.2023r., godz. 1000” 

zastępuje  się treścią: 

„19.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/835862  

do dnia: 31.10.2023r., godz. 1000” 

 

Zmiana nr 3: 

W Rozdziale I - Instrukcja dla Wykonawców, w pkt 20.1  treść: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/


 

POWIATOWE PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO – BUDOWLANE Sp. z o.o. 
z siedzibą w Sokółce, ul. Torowa 12, 16-100 Sokółka, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego  

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0001012242 prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku,  
XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, NIP 5451826271, REGON 524128964,  

kapitał zakładowy 5 000,00 zł, tel. 85 711 89 09, 85 711 89 10 

Strona 3 z 3 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w 
którym upłynął termin składania ofert tj. 

30.10.2023r., godz. 1005.” 

zastępuje  się treścią: 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w 
którym upłynął termin składania ofert tj. 

31.10.2023r., godz. 1005.” 

 

Zmiana nr 4: 

W rozdziale II – Projektowane postanowienia umowy, § 6 ust. 1 i 8 otrzymują brzmienie: 

„1. Za wykonanie przedmiotu umowy strony ustalają wynagrodzenie ryczałtowe brutto (wraz z podatkiem VAT______%) w 
wysokości ________________ zł (słownie: ____________________________________________________zł) zgodnie z 
wynikiem przetargu z dnia _____________.” 

 

„8. Płatność za fakturę VAT będzie dokonana przelewem z konta Zamawiającego, na konto Wykonawcy Nr _____________ 
w Banku ____________ mechanizmem podzielonej płatności w ciągu 30 dni licząc od daty otrzymania przez 
Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury. Błędnie wystawiona faktura VAT.” 

 
 
Zamawiający informuje i przypomina, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

 
 

ZATWIERDZIŁ I PODPISAŁ DOKUMENT 
 KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM: 

 
 

P R E Z E S  Z A R Z Ą D U  
/-/ 

Grzegorz Pul 
 
 
 
 

Z A S T Ę P C A  P R E Z E S A  
/-/ 

Dariusz Lipski 
 
 

 
Załączniki 
1. Poprawione Projektowane postanowienia umowy. 

 


		2023-10-27T12:37:39+0200
	Dariusz Lipski


		2023-10-27T13:43:09+0200




